АДМИНИСТРАЦИЯ
муницI|пального округа

ГАГДРИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ry.ЦЦзлв__zрtZ,r'

об утверrк/lении Плана
мероприятий по участию в
м€роприятиях по профилактике
терроризма и экстремизма, а
такr(е по минимизации и (плп)
ликвидации последствип
проявленпй терроризма и
экстремизма на территории
муциципального округа
Гагаринский, организуемых
федеральнымп оргаЕами
исполнительной власти и (плп)
органа]!I ц исполнительнои
власти города Москвы на 2023-
2025 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6

октября 2003 года Л!131-ФЗ <Об обцих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Федеральньтм законом Российской
Федерации от 25 июля 2002 года J\!114-ФЗ <О противодействии экстремисткой

деятельности)), Федеральным законом Российской Федерации от б марта 2006
года Nл35-ФЗ <<О противодействии терроризму>, Указом Президента
Российской Федерации от 15 февраля 2006 года Ml16 (О мерах по
противодействию терроризму)), Указом Президента Российской Федерации от
26 декабря 2015 года Jtl!664 (О мерах по совершенствованию государственного

управления в области противодействия терроризму>, Указом Президента
Российской Федерации от 31 декабря 2015 года Ns683 (О Стратегии
национальной безопасности Российской Федерации), Указом Президента
Российской Федерации от 29 мая 2020 года Nt344 <Об утверждении Стратегии
противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года>,

подпунктом ((к>) пункта 19 части l статьи 8 Закона города Москвы от б ноября
2002 года Ns56 <Об организации местного самоуправления в городе Москве>>,

подпунктом (€) пункта |7 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа
Гагаринский, Положение об участии в мероприятиях по профилактике
терроризма и экстремизма, а также по минимизации и (или) ликвидации
последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории
муниципального округа Гагаринский, организуемых федеральными органами
исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти города
Москвы, утвержденного постановлением администрации муниципilльного
округа Гагаринский от 08 июня 202З года Nq100-fIA:

1, Утвердить План мероприятий по участию в меро[риятиях по
профилактике терроризма и экстремизма, а такх{е по минимизации и (или)

ликвидации последствий [роявлений терроризма и экстремизма на территории
муциципаJIьного округа Гагаринский, организуемых федеральными органами
исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти города Москвы
на 202З-2025 годы согласно приложецию.

2. Опубликовать настоящее постановпение в бюллетене (Московский
муниципальныи вестliик).

j,Размсстить настоящее Ilос,r,ановленис на официальном саите
муниципального округа Гагаринский в информационно
телекоммуникационной сети Интернет (htф://www. gagarinskiy.com).

4. Настоящее [остановление вступает в силу со дня его под[исания.
5. Контроль за исполliеЕием настоящего постановления возJlожить на главу

администрации муниципального округа Гагаринский Лазунова,Щ.Ю.

Глава адлrиrrисl paI(rtи
муниципального окру!
Гагаринский ,Щ.Ю. Лазунов

эJ
5g:::=ЕЕ

Е яй Е

Ё+r9
чЕ

lEi

l5 Е

ls q

lф t

s Е>
;>ý

ýоФ>iЬ

ойi

от >

о=ýs!g
ý ыл

!-/ýЕ

ч
=,Б

ео Ф

Е,< i

х9с

+ý ц

В,8>.r

l.
F

l.

5
Ёtr

9Е9

БЕЁ
Е БL

F

ai2ч

ý:9
!9;

х9 ts
ý2 з

Ё ýа Р

> Ёр Е

;

(\]
о
бi

o.1о
a.l

о

dоq
о

t-
G
ф

о

Ф
Li

о

:
(n

(!

ао

F
Фq
Ф

о

Е
F.

о

Е

оо

q
Фd
€,
х

Ф

L
о.
о

о.

сý
ti

хд
о
о
о

Е

:

q
оlr
q
а
F.

бl
2

оti

q
оаq

о
о.

t

E{
Ф

о

E:t

(d

о

х
з

ф

Фозо

d

аоаа
F

F
(n

€,
о
о.

х

F

о.
оа

ф

е
F

F

а
о
о.

Е

Е:

Ё.бd'

Е a)-

9 az
!9:g iK
х =9

9 Е =и) я

2
о

:

:

Ё

в

Б
g

о

g)= ч

FЫдД
2z

ý

:

a
4

э

!

!.;

л о ь ,i

_,Е

нн
9ý
EL-

Е*:d
>Е

:

Еý9

.,=я!

ЁgЁ

зйt

йOtl -18 5 з ё 3,х}ьЕ Е, i
хk_=чо5Е'6 ý q ýE.e'g Е:,6
g 9 qа р !,

Х Е l >tr о
oF=9E_lc
ЕябsЕа
tr:хsа:

iL:Ф

Е

;ц

9оа!
E:i

Еэ
:i

=
г9 }. i,

4 *,б з tr

р аЁl Ё

Eih з

й !с qя d

i ý о':
=i l б А _Е

Б Ёý *:
Е

н я ф,i Ёо

оv

9Ер

аЕ -

йý _-

ýхЕ
3 Е2

ёЕ аЕ

яб Е

qЁёЁ

;;(бq

бгЁоi

оЕй5Б

g! Е

ыЕ g

:с;Ё

бЁя
=9i,

4ёr;

ФЁ-б

Е Е ЁЕ

! >о.

+-
trЕ
Е9
оа-

Е5

2di!:rй

92 l

gФ
рý

чя
:й
ЕЕ

di .;

d)sE

2:
l,i iйь

ае
х

.а

sE

а

р
q

,

t!_

а о L,i

i*EEg,-,
ý к Е р mБ

Ф t: рtя
о:

Ёg
уб
Фа

aЕ
оЕ

б9:r

ý:

тн

iE
Ёо.

,.)ё

ёF

Б<

>Е

la
ра iK:аЕ9- о a,J

s9Б

>Ё;

з Ё a,:
ХЕjФ.Y: Е

::с;
=2ф

;ф
ЕЕо.!

о

Ре

ц

о,:

ч 9 .,j 9 Е Ё Еi !,Е 9 Ё i эа
яаЕёЁЕн:Е
>, r- l хg х О:Ц5Чiзý3ЕЁЕооЗ{ý9оВa,
Е:ЁЁЕýвЁiа s,i о х А ёЧ ч й

э;Е:Ё*,эЕЕi9a:aco!5
_:.-fr8iiёlЁ2 е- бйаЕЁ

Е f tr 2 >о>

F

Б

q

йя!Ёg
К9;9 i
!,Е 9 Ё з

а Б оФ.6

Е Е я9

;;sйаg9З J 3 Е е
; +*. i с
dЁ Ё х: Е

л Е._9*:,; ь

зЕ,=а

+ý+Ф
+ý 8а

а::;
Ф!,.ЁЕ

Ё*рц

*х.;

iqЁ;
? ý gE
€,*g ь

Е9
Ево.:

Ei

в,!дЕ

Es
ý-
7о

z

л

Е_ L

98Ёd

Е .,о_ Е

чЕgý

iJ=o 'Eiy
Е с Ё,с'Е Е i !
;ЕеЕЕЁ:Еi; я Ё ý 9 ýц
:a ч р ! о_,, ц >

iЁЕЕвЁýg
*ёЕЕЕ€Ея
Ё i 3 Е *,; g д5r,il-.on<
ЁЕ*ý*вхЕigЕёaЕaэЕрý"ý3Её
>йо>

Еýs9

:

ЁЁ 9(6.;9.*фddФ>ýЁr-З
Р s i E.Д В_ф:оqоi аЕ Е ! р3trtsýхБýёЕ,вiЁ
9 Е; Ё g Е,ýg.iЕЕе5Ё
rятЕ:Еi
Ц;Еа9!8
Е;з_йЕýЁ
!,2f,Loo;-J
* Ц,j 9 н 3
h Е б;о s
s il al : l =:J i1 х а о >
= Ф g a'Ф п
5,а з q

ll

вбЕ

9tr*
Ес Е

ххч

Ёtra

xit*dхý>й ое

Ф>}'

ач:>Ё5ts9

>4а

o_S9

9 gg
a a=
9* Ё3

>Еб

аýЕ

lэ+

9а>

Е *а a

Ёоа5